
1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung Zeit Platzierung

1 Wagner Hannah 2,76 0,48 1,75 2,76 2 1,00 1,25 1,25 4 00:46,5 2

2 Hackbart Lisa 3,05 3,17 2,92 3,17 1 1,25 1,50 1,75 1,75 2 01:21,2 9

3 Thom Elena 1,68 2,12 1,97 2,12 6 0,75 1,00 1,25 1,25 4 00:56,5 3

4 Fuhrmann Louna 1,79 1,25 1,40 1,79 8 1,00 1,25 1,25 4 01:08,9 6

5 Peruth Leonie 0,94 2,40 2,46 2,46 3 1,00 1,00 8 01:19,6 8

6 Krämer Julia 1,13 2,00 2,29 2,29 5 1,00 1,00 8 01:15,2 7

6 Dippel Nora 1,50 2,30 2,27 2,30 4 1,00 1,25 1,50 1,50 3 03:05,2 13

8 Büttner Cora 1,22 1,48 1,11 1,48 9 1,25 1,75 2,00 2,00 1 02:16,3 11

9 Breier Alessia 0,84 2,01 1,46 2,01 7 1,00 1,25 1,25 4 02:48,9 12

10 Lindner Hanna 0,82 1,21 0,57 1,21 11 0,75 0,75 12 00:45,7 1

11 Wagner Nele 0,44 0,41 0,36 0,44 13 1,00 1,00 1,00 8 01:07,9 5

12 Fuhrmann Merle 0,42 0,51 0,42 0,51 12 0,75 0,75 12 01:03,7 4

12 Nauheimer Liah 1,26 1,12 1,06 1,26 10 1,00 1,00 8 01:50,2 10

Siegerliste Santa Claus is gone - Dreikampf

Mädchen bis 13 Jahre 14.01.2024

Tannenbaumweitwurf Tannenbaumhochwurf PlätzchentransportGesamt-

platzierung Name Vorname



1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung Zeit Platzierung

1 Curti Alexandro 5,26 4,10 4,52 5,26 1 1,00 1,25 1,50 1,50 4 00:47,5 6

2 Günther Johannes 4,09 3,33 3,69 4,09 2 1,50 1,75 0,00 1,75 1 01:16,4 13

3 Schäfer Finn 2,77 1,23 2,43 2,77 6 1,00 1,25 0,00 1,25 10 00:33,7 1

4 Schmitt Noah 2,27 3,20 3,22 3,22 5 1,50 1,75 0,00 1,75 1 01:06,0 12

5 Rausch Julius 3,10 3,76 4,06 4,06 3 1,50 0,00 1,75 1,75 1 01:19,1 15

6 Heuss Jona 2,73 2,14 2,25 2,73 8 0,75 1,00 1,25 1,25 10 00:34,6 2

7 Meier Mio 2,27 2,03 2,74 2,74 7 1,00 1,00 1,25 1,25 10 00:38,2 5

8 Peruth Vincent 1,41 0,95 1,51 1,51 15 1,25 0,00 1,50 1,50 4 00:37,4 4

9 Büttner Milan 2,19 1,61 2,30 2,30 11 1,00 1,25 1,50 1,50 4 00:58,6 10

10 Mackel Linus 3,28 3,61 2,74 3,61 4 1,25 1,50 0,00 1,50 4 02:07,3 18

11 Dippel Jonas 0,34 2,29 2,20 2,29 12 1,00 0,00 0,00 1,00 14 00:35,1 3

12 Schmitt Eliah 2,37 2,57 2,44 2,57 9 1,00 1,25 1,50 1,50 4 02:02,4 17

12 Mackel Moritz 2,17 2,18 2,53 2,53 10 1,25 1,50 0,00 1,50 4 01:50,7 16

14 Schuster Theodor 1,83 1,77 2,18 2,18 13 0,75 1 1,25 1,25 10 01:17,0 14

15 Dörder Denny 0,83 1,09 0,55 1,09 17 0,75 1,00 1,00 1,00 14 00:52,2 8

16 Pohlmann Marlo 0,25 0,56 0,62 0,62 19 0,00 1,00 1,00 1,00 14 00:50,1 7

17 Lindner Lukas 0,54 0,79 1,12 1,12 16 0,00 0,00 0,75 0,75 18 00:53,6 9

18 Meier Janni 0,66 1,45 2,12 2,12 14 0,00 0,00 1,00 1,00 14 02:15,9 19

18 Heuss Lenn 0,30 0,78 0,75 0,78 18 0,00 0,00 0,75 0,75 18 01:05,8 11

Siegerliste Santa Claus is gone - Dreikampf

Jungen bis 13 Jahre 14.01.2024

Tannenbaumweitwurf Tannenbaumhochwurf PlätzchentransportGesamt-

platzierung Name Vorname



1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung Zeit Platzierung

1 Paul Caroline 3,90 4,25 4,94 4,94 2 2,00 2,25 2,25 1 01:50,7 3

2 Heuß Alisa 3,20 4,57 4,17 4,57 5 1,75 2,00 2,25 2,25 1 01:44,7 2

3 Schneider Cora 3,58 5,13 4,86 5,13 1 1,50 2,00 2,00 4 01:53,4 5

4 Bair Jasmin 4,09 4,58 4,20 4,58 4 2,00 2,00 4 01:51,2 4

5 Hackbart Sabrina 2,87 4,03 4,02 4,03 8 1,75 2,00 2,00 4 01:41,0 1

6 Schneider Silke 4,26 4,67 4,00 4,67 3 2,00 2,25 2,25 1 02:25,5 10

7 Meier Jana 3,55 3,58 3,58 10 2,00 2,00 4 01:57,6 7

8 Dahm Lisa 2,70 3,58 3,80 3,80 9 1,75 1,75 8 01:55,4 6

9 Krämer Katrin 4,42 3,72 3,81 4,42 6 1,50 1,50 10 02:02,5 8

10 Curti Sandra 3,44 4,08 2,65 4,08 7 1,50 1,50 10 02:56,8 11

10 Fuhrmann Sophie 2,97 3,34 3,31 3,34 11 1,50 1,75 1,75 8 02:21,9 9

Tannenbaumweitwurf Tannenbaumhochwurf Plätzchentransport

Siegerliste Santa Claus is gone-Dreikampf

Frauen 14.01.2024

Gesamt-

platzierung Name Vorname



1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf Platzierung Zeit Platzierung

1 Schmengler Andre 6,38 4,80 7,10 7,10 1 2,50 2,50 1 01:36,7 3

2 Fuhrmann Timm 6,09 5,40 6,27 6,27 3 2,00 2,50 2,50 1 01:32,4 2

3 Weilbächer Johannes 5,88 6,15 5,41 6,15 5 2,50 2,50 1 01:54,8 8

4 Thom Soeren 4,89 5,72 4,82 5,72 10 2,00 2,50 2,50 1 01:43,0 4

5 Schneider Lars 6,49 5,72 5,91 6,49 2 2,00 2,25 2,50 2,50 1 03:54,1 14

5 Schuster Michael 4,60 4,65 6,05 6,05 6 2,00 2,50 2,50 1 02:01,4 10

7 Curti Michael 6,25 5,49 4,99 6,25 4 2,00 2,25 2,25 11 01:47,5 5

8 Meier Miles 4,75 4,15 5,70 5,70 11 2,25 2,50 2,50 1 01:58,5 9

8 Spiric Igor 5,10 5,80 6,04 6,04 7 2,00 2,50 2,50 1 02:18,6 13

10 Büttner Florian 5,29 5,06 5,29 5,29 12 2,50 2,50 1 02:06,2 11

11 Schmidt Kai 5,83 5,50 5,83 8 2,00 2,25 2,25 11 01:49,6 6

12 Paul Florian 3,56 3,82 5,18 5,18 13 2,00 2,50 2,50 1 02:18,5 12

12 Günther Markus 4,80 4,80 4,80 14 2,00 2,25 2,25 11 01:26,5 1

14 Schneider Horst 4,96 5,76 5,43 5,76 9 1,75 2,00 2,00 14 01:52,0 7

Siegerliste Santa Claus is gone-Dreikampf

Männer 14.01.2024

Tannenbaumweitwurf Tannenbaumhochwurf PlätzchentransportGesamt-

platzierung Name Vorname



14.01.2024

1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf

1 Schneider Cora 3,58 5,13 4,86 5,13

2 Paul Caroline 3,90 4,25 4,94 4,94

3 Schneider Silke 4,26 4,67 4,00 4,67

4 Bair Jasmin 4,09 4,58 4,20 4,58

5 Heuß Alisa 3,20 4,57 4,17 4,57

6 Krämer Katrin 4,42 3,72 3,81 4,42

7 Curti Sandra 3,44 4,08 2,65 4,08

8 Hackbart Sabrina 2,87 4,03 4,02 4,03

9 Flettner Sandra 4,02 3,81 4,00 4,02

10 Dahm Lisa 2,70 3,58 3,80 3,80

11 Meier Jana 3,55 3,58 0,00 3,58

12 Fuhrmann Sophie 2,97 3,34 3,31 3,34

13 Breier Sandra 0,00 2,57 2,78 2,78

Platzierung Name Vorname

Tannenbaumweitwurf

 Siegerliste Tannenbaumweitwurf   Frauen



1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch bester Wurf

1 Gohmanz Jan 6,62 6,70 7,34 7,34

2 Schmengler Andre 6,38 4,80 7,10 7,10

3 Schneider Lars 6,49 5,72 5,91 6,49

4 Fuhrmann Timm 6,09 5,40 6,27 6,27

5 Curti Michael 6,25 5,49 4,99 6,25

6 Weilbächer Johannes 5,88 6,15 5,41 6,15

7 Schuster Michael 4,60 4,65 6,05 6,05

8 Spiric Igor 5,10 5,80 6,04 6,04

9 Bair Markus 5,96 4,93 4,97 5,96

10 Schmidt Kai 5,83 5,50 5,83

11 Schneider Horst 4,96 5,76 5,43 5,76

12 Thom Soeren 4,89 5,72 4,82 5,72

13 Meier Miles 4,75 4,15 5,70 5,70

14 Büttner Florian 5,29 5,06 5,29 5,29

15 Panizl Felix 5,22 4,31 4,17 5,22

16 Paul Florian 3,56 3,82 5,18 5,18

17 Breier Sascha 4,90 4,58 4,90

18 Günther Markus 4,80 4,80 4,80

Siegerliste Tannenbaumweitwurf

Männer

Name Vorname

Tannenbaumweitwurf

Platzierung


